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VENETO

100 Rana

Monastier di Treviso, Sabato 05/05/2018 ore 18:56
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 ZANON EMANUEL
2 1 3 NARDO MICHELE
3 1 4 VOLPE MARCO
4 1 5 SARTOR LUCA
5 1 2 CALESSOELVIS
6 1 7 BORSATO ALBERTO
7 3 2 DAL CORSO IVAN
8 1 8 TONON MARCO
9 2 5 MUNARETTO RICCARDO
0 2 4 MENEGALDO MIRCO
1 2 6 DIDONE' MATTIA
12 4 6 CAMPIGOTTO CARLO
12 3 1 OSMIERI RICCARDO
14 3 8 SIMONETTI NICOLA
15 2 7 BRAVIN MATTEO
16 3 6 DOIMO ALESSANDRO
17 2 3 DIDONE' ALBERTO
18 3 5 PICCOLIALBERTO
19 5 3 CHISINI GRANZOTTO GIACOMO
20 2 2 ANTONIOL MIRKO
21 3 3 PETTENUZZO PIERO
22 1 1 MONDELLI CLAUDIO
23 3 4 GIUSTO ANDREA
24 2 8 PICCININI FILIPPO
25 4 4 SANSON MATTIA
26 4 5 SPINATO NICOLA
26 2 1 BINOTTO ANDREA
28 5 1 DALL'ARMELLINA FILIPPO
28 4 7 BARBIERI MARCO
30 5 4 MENIN ALESSANDRO
31 4 1 MASUTTI DENIS
31 6 7 BOATO GIACOMO
33 4 8 DE PIERI GIANCARLO
34 3 7 ZAIA ALESSANDRO
35 5 6 FALCIATORI ANDREA
36 4 3 BUSO ANDREA
37 4 2 PAGOTTO ALESSANDRO
38 5 2 NOVENTA IVAN
39 5 5 GARBIN FILIPPO
40 6 5 DEPICCOLIMATTEO
41 6 3 ROMANO ANDREA
42 5 7 ZAGO WALTER
43 7 4 PATRON LORENZO
43 6 1 LAMBERTI MANUEL
43 6 8 CROSATO BRUNO
46 6 4 GAMBILLARA MICHELE
47 5 8 MARCOLONGO ALBERTO
48 7 6 MICHIELAN MICHELE
49 6 6 QUINTANO ANGELO
50 7 2 PORRINI ROBERTO
51 8 4 TIRAORO NICOLA
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BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI

Serie

Anno

1997
1994
1978
2000
1988
1992
1990
1990
1989
2000
1994
1996
1982
1997
2001
1995
2000
1995
1992
1988
1993
1999
1999
1967
2002
1994
1999
2001
1978
2001
1972
1983
1967
1987
1988
1998
1988
2001
1999
1996
1975
1980
1995
2001
1980
1964
1999
1985
1962
1993
1973
1963

7™ g.ta AQUASPORT Monastier
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

MONTENUOTO

CAORLE NUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ATLANTIC SPORT

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

A.R.CA.

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

STELLA MARINA

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD NATATORIUM TREVISO
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
STELLA MARINA

A.R.CA.

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CENTRO SPORTIVO HOF
RANAZZURRA CONEGLIANO
RONCADENUOTO
ATLANTIC SPORT

A.R.CA.

PIAVE NUOTO

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

A.R.CA.

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
MONTENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

A.R.CA.

STELLA MARINA

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO

A.R.CA.

NORD/EST H20

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

A.R.CA.

A.R.CA.

RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
07/05/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

01:12.9 9.00
01:14.1 7.00
01:16.4 6.00
01:19.1 5.00
01:19.5 4.00
01:20.6 3.00
01:21.8 2.00
01:21.9 1.00
01:23.1
01:23.8
01:24.4
01:24.8
01:24.8
01:25.6
01:25.7
01:26.0
01:26.3
01:26.5
01:26.6
01:26.8
01:27.6
01:28.8
01:28.9
01:29.0
01:29.3
01:30.3
01:30.3
01:31.0
01:31.0
01:31.2
01:32.0
01:32.0
01:33.4
01:33.8
01:34.1
01:34.5
01:35.0
01:35.1
01:35.4
01:35.8
01:36.7
01:37.4
01:38.7
01:38.7
01:38.7
01:38.8
01:40.4
01:40.6
01:41.2
01:42.3
01:43.0
01:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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7™ g.ta AQUASPORT Monastier
RISULTATI RIEPILOGATIVI

BALDASSA FABIO
ZUCCHI LUIGI ADRIANO
PIASER OMAR
GEROMEL GIULIANO
GUAGNANO VITO
DAVID ANDREA
GAMBINI FABIO
ZARAMELLA BRUNO

1976
1978
1987
1976
1967
1970
1957
1943

NORD/EST H20

STELLA MARINA

ASD NATATORIUM TREVISO
RONCADENUOTO

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO

Foglio n. 2
07/05/2018

01:43.7
01:45.5
01:46.4
01:46.8
01:54.4
01:54.7
01:58.8
02:39.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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